

CIC – 149441 Questions and Answers #3

This document serves to answer the questions received to date from potential bidders with respect to solicitation CIC – 149441 for Start-Up Visa.

Question 1: If an organization is applying for multiple streams do they need to submit separate proposals or is one proposal with each stream addressed clearly acceptable?

Answer 1: One proposal clearly identifying that multiple streams are being bid on, with the proposal for each stream clearly identified is acceptable

Question 2: For MC3 it's unclear how to define the number of months Peer Review panellists have been accessible to our organization for this purpose. Is it required to put the number of months for this requirement as well.

Answer 2: MC3 does not require months to be defined.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED